3

Российская Федерация
Московская область
Совет депутатов городского округа Фрязино
РЕШЕНИЕ
от 30.01.2020
№  399
О приеме земельных участков из собственности Московской области в муниципальную собственность городского округа Фрязино Московской области
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», решением Совета депутатов города Фрязино от 20.03.2008 № 316 «О принятии Положения «О муниципальной собственности городского округа Фрязино Московской области» (с изменениями от 04.02.2016 № 57), Уставом городского округа Фрязино Московской области, на основании письма Министерства имущественных отношений Московской области от 19.12.2019 № 15ИСХ-37724, в целях обеспечения многодетных семей, состоящих на учете в Администрации городского округа Фрязино Московской области для бесплатного предоставления земельных участков,
Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л:
1.
Принять из собственности Московской области в муниципальную собственность городского округа Фрязино Московской области земельные участки согласно перечню, являющемуся приложением к данному решению:
- с кадастровым номером 50:17:0031011:100, площадью 95600 кв.м, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для размещения объектов сельскохозяйственного назначения и сельскохозяйственных угодий, местоположение: Московская область, Павлово-Посадский район, с.п. Аверкиевское, вблизи д. Крупино;
- с кадастровым номером 50:17:0031002:12, площадью 100068 кв.м. категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства, местоположение: Московская область, Павлово-Посадский район, д. Пестово, д. 4;
- с кадастровым номером 50:17:0031002:14, площадью 72077 кв.м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства, местоположение: Московская область, Павлово-Посадский район, д. Митино, д. 27.
2.
Администрации городского округа Фрязино Московской области осуществить юридические и организационные действия по приему имущества, указанного в п.1 настоящего решения, из собственности Московской области в муниципальную собственность городского округа Фрязино Московской области.

3.
Направить настоящее решение Главе городского округа Фрязино для подписания и опубликования.
4.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Трофимова Д.С.
Председатель Совета депутатов

     Глава городского округа Фрязино
городского округа Фрязино
________________ К.Р. Тихонов
  __________________ К. В. Бочаров
Приложение
к решению Совета депутатов
городского округа Фрязино
от 30.01.2020  № 399
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче
из собственности Московской области в муниципальную собственность городского округа Фрязино Московской области
	№ п/п
	Местоположение
земельных участков
	Кадастровый номер
	Площадь, кв. м
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Московская область, Павлово-Посадский район, с.п. Аверкиевское, вблизи д. Крупино
	50:17:0031011:100
	95 600
	Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для размещения объектов сельскохозяйственного назначения и сельскохозяйственных угодий

	2
	Московская область, Павлово-Посадский район, д. Пестово, д. 4
	50:17:0031002:12
	100 068
	Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения , вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства

	3
	Московская область, Павлово-Посадский район, д. Митино, д. 27
	50:17:0031002:14
	72 077
	Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения , вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства